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Tulevaisuusrahaston varoja hoitaa kaksi varainhoitajaa, Evli Pankki Oyj ja 
Seligson & Co Rahastoyhtiö Oyj. Evlillä hoidettavana olevan varallisuuden 
markkina-arvo oli helmikuun lopussa noin 47,0 milj. euroa. Seligsonin 
hoidettavana olevan varallisuuden markkina-arvo oli 36,3 milj. euroa. 
Elinkeinorahaston varoja hoitaa Nordea Investment Management, jonka 
hoidettavana olevan varallisuuden markkina-arvo oli helmikuun lopussa 25,1 milj. 
euroa.  

 
Varainhoitajien toimintaa ohjaa kaupunginhallituksen omistaohjausjaoston 
hyväksymä yksityiskohtainen sijoituspolitiikka. Omaisuudenhoitajat raportoivat 
kaupungille varallisuuden kehityksestä kuukausittain ja käyvät säännöllisin 
väliajoin raportoimassa myös kaupunginhallitukselle. Kaupunginvaltuustolle 
rahastojen kehityksestä raportoidaan osavuosikatsausten yhteydessä.  
 
Varanhoitajilla olevien varojen markkina-arvon kehityksen johdosta on päädytty 
esittämään, että tulevaisuusrahaston toinen varainhoitaja kilpailutetaan. Kilpailutus 
koskee Seligsonilla hoidettavaa olevaa noin 36 milj. euron varallisuutta.  
 
Kilpailutusta on valmisteltu EU:n laajuisena avoimena kilpailutuksena.  
Kilpailutuksessa huomioidaan hinnoittelun lisäksi laadullisia kriteereitä. 
Tavoitteena on, että kaupunki saa laadukkaan varainhoitajan, jolla on laaja 
kokemus täydenvaltakirjan salkunhoitopalveluista, hyvä tuottohistoria ja 
kilpailukykyinen hinnoittelu.  

 
Varainhoitajan valinnassa sovellettavat valintaperusteet ja arviointikriteerit ovat 
oheismateriaalina ja luettavissa sähköisessä kokouksessa.  
 
Tavoitteena on, että kaupunginhallitus päättää varainhoitajan valinnasta 
toukokuun puolivälissä ja uusi varainhoitaja aloittaa kesäkuun 2021 aikana.  

 
Valmistelija: talousjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
hyväksyä tulevaisuusrahaston varainhoitajan kilpailutuksen käynnistämisen.  

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 Talousjohtaja Satu Huikuri oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn aikana.


